КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
мишкинский муниципАльньlй округ

ДДМ И НИСТРАЦИЯ М И ШКИ НСКОГО МУНИ ЦИПАЛЬНОГО ОКРУГД

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении среднесрочного финансового
плана Мишкинского муниципаJlьного округа КурганскоЙ облаСТИ

на 2023 rод и на плановьlй период2024 и 2025 годов

В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса РФ, ст. 41 Устава Мишкинского
муниципального округа Курганской области, Администрация Мишкинского
муниципального округа Курганской области
оБЯЗЬl ВАЕТ:

1, Утвердить среднесрочный финансовьlЙ план Мишкинского муниципальногО
округа КурганскОй обласТи на 2о2З год и на плановыЙ период 2024 и 2025 годов
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главьl Мишкинского муниципального округа - заtsедующего финансовЬlм оТДеЛОМ.

Глава
М ишкинского муници пального округа

Курганской области

l
1|-J/

/ffi .д,.в. мамонтов

r L-/

Потапова Е.А.
з5(247)з27оз

Приложение к распоряжению
Администрации Мишкинского
муниципмьного округа 0т а
12 эп-Ьj* " ^02з

года rчп_t'7-
"Об утверждбнии среднесрочного

финансового плана Мишкинского
муниципаJIьноtо округа Курганской
области на 202З год и на плановый
период 2О24и 2025 годов"

Среднесрочный финансовый план МишкинскогоlмуниципаJIьного округа Курганской области на

2023 год и на плановый период2О24 и 2025 годов

Управляющий делами - руководитель,
аппарата Администрации М ишкинского
муниципального округа

тыс

показатель 2023 год
Плановый период

2о24 rод 2025 rод

Бюджет мчниципального округа

лохолы бюджета мvниципального округа - всего 555061.в 462817 472з95

в том числе:
собственн ые доходы бюджета мун ици пал ьного округа 1]_в84з ]-23969 ]_28збв

безвозмездные поступления от бюджетов других уровней
бюлжетной системы Российской Федерации 4з621-в.8 ззв848 з44027

расходы бюджета муниципального округа - всего 555061,в 4628L7 472з95

ппофиl-rит (+). дефицит G) бюджета муниципального района 0 с 0

йсточ н и ки финансирован ия дефицита бюджета мун иципал ьного
окпVга 0 0 с

П оивлечение долговых обязательств, вы ражен н ых в цен ны>1 бумагах 0 0 0

0 0 0

коелиты. полvченные по кредитным соглашениями договорам _ 0 0 0

Бюджетные кредиты, полученные из областного бюджета
(погашение (-), полччение (+)) 0 0 0

Продажа акций и земельных участков 0 0 0

Изменение остатков средств бюджета 0 0 0

мчнишипальный долг 0 0 0

на начало года - всего 0 0 0

в том числе задолженность перед областным бюджетрги_
на конец года - всего
в том числе задолженность перед областным бюджетом 0 с 0

Консол идиоован н ый бюджет муни ци пал ьного образован ия

доходы консол идирован ного бюджета мун иципал ьного образовацця 555061.8 462817 472з95

в том числе:
собственные доходы консолидированного бюджета ]-]-8в4з 12з969 12взбв

Безвозмездные поступления из областного бюдх<еIа 4з6218,в зз8848 з44о27

Расходы консол идирован ного бюджета мун ици пального

образования 555061,в 4628L7 472з95

Профиlrlит (+), дефицит (-) консолидированного бюджета
[r\/цtrl l lrпя пLнпго пбпяеоRания 0 0 0

по состоянию на
0t.OL,?о24r

,]о состоянию на
]1.01.2025r

lo состоянию на
)1.01.2026г

верхний пOедел муниципального долга 0 0 0

Андреева